

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám

Zakázka: "Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura – I/14 Vrchlabí, Nerudova – Nádražní"
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám a to na základě níže uvedeného dotazu a v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

Stavební objekt SO 201 Most přes Labe

Položka číslo 421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ má chybně vypočtené množství. Kompletní systém předpínacích kabelů s 22 lany má skutečnou hmotnost 20,81 tun. Ve výkazu výměr je uvedeno množství 30,685 tun. Vzhledem k jednotkové ceně předpínací výztuže má tato položka zcela zásadní vliv na výši nabídkové ceny. Prosíme o prověření této položky a případnou její úpravu.

Odpověď na dotaz č. 1:

Položka 421373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ:

- Předpjetí deskové konstrukce je uvažováno dvěma druhy kabelů.
 - 1) 16 ks kabelů délky 47,5 m + 2 m (přesahy pro předpínací pistoli), celková délka kabelů je tudíž $16 \times (47,5+2) = 792$ m
 - 2) 15 ks kabelů, které budou umístěny pouze v druhém poli konstrukce (rozšiřující část), o délce 25 m + 1 m (přesah pro předpínací pistoli), celková délka kabelů je tudíž $15 \times (25+1) = 390$ m
- Celková délka kabelů je potom $792+390 = 1182$ m
- V kabelu je uvažováno 22 lan
- Hmotnost 1 m lana je 1,18 kg

Celková hmotnost lan se potom rovná $1182 \text{ m} \times 22 \text{ lan} \times 1,18 \text{ kg/m} = 30,685$ tun

Dotaz č. 2:

Stavební objekt SO 201 Most přes Labe

Položka číslo 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ má ve výkazu výměr uvedené množství 2238 m³. Tato položka se skládá ze zásypu za opěrami ze zeminy vhodné nebo velmi vhodné a z ochranného zásypu ze štěrkodrti za opěrami. Po přepočtu nám vychází celkové zásypy podstatně nižší.

Dále se domníváme, že by tato 1 položka měla být rozdělena do 2 položek. Pro ochranný zásyp za opěrami by měla být dle našeho názoru použita položka číslo 45857 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO v množství 323 m³. Zásyp za opěrou by měl být uveden v položce 17411 ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM v množství cca 750 m³. Zde je předpoklad použití původní zeminou, je to tak uvedené i v TZ. Prosíme o kontrolu a případnou opravu.

Odpověď na dotaz č. 2:

Položka 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ byla prověřena a znovu přepočítána a výměra 2238 m³ je opravdu chybná. Po opětovném přepočítání tato položka (stále uvažovaná jako výměra celkových zásypů) vyšla 1280 m³.

Při rozložení této položky do dvou položek (45857 a 17411) jsou potom výměry následující:

- 45857 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO (ochranný ŠD obsyp) – 310 m³
- 17411 ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM – 970 m³

Přílohou dodatečné informace je upravený výkaz výměr (Příloha č. 2 – Soupis prací, dodávek a služeb včetně souhrnného listu stavby ke dni 3.9.2014)

Místo a doba pro podání nabídek:

Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne **24. 9. 2014 v 10:00 hodin**. Místo pro podání nabídek se nemění. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne **24. 9. 2014 v 10:00 hodin** v sídle zadavatele.

V Hradci Králové dne 3. 9. 2014



.....
RNDr. Zita Kučerová Ph.D.
zástupce zadavatele